
순번 구분 사업명 계약일자 준공일 예정금액(원) 계약금액(원) 대표자명 상호명 주소 낙찰자선정 근거 비고(기업구분)

1 공사 서울여성플라자 LED 조명 교체 2019-12-02 2019-12-26 7,590,000     6,831,000     유지풍 주식회사 그린엔젤스 서울특별시 송파구 백제고분로50길 19-28, 201호
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(8천만원 이하인 공사)
사회적기업

2 공사 보일러 철거 및 부대설비 2019-12-02 2019-12-26 19,800,000   18,500,000   장영순 주식회사 비엔에스 경기도 안산시 단원구 번영2로안길 18-0
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제4호 바목

(해당 물품을 제조 공급한 자가 그 물품을 설지 및 조립 또는 정비하는 경우)

3 물품 서울여성플라자 건축파트 사용자재 구매 2019-12-02 2019-12-11 2,847,800     2,700,000     김희경 사회적협동조합 행복 경기도 남양주시 화도읍 경춘로지현1길11-1, 3
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
사회적협동조합

4 용역 서울시 성평등 일생활균형교육 신규콘텐츠 제작 2019-12-02 2019-12-08 4,800,000     4,500,000     김보영 보영기획 서울특별시 마포구 희우정로 100-1
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
여성기업

5 용역 서울여성플라자 성평등 시범공간 조성 2019-12-04 2019-12-13 11,462,000   10,800,000   조명민 주식회사 밀리그램디자인 서울특별시 서대문구 이화여대길 52, 107호
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
사회적기업, 여성기업

6 용역 성평등아카이브 전시 이미지 제작 2019-12-04 2019-12-13 9,870,000     9,400,000     장미영 주식회사 디자인턴커뮤니케이션즈 서울특별시 마포구 월드컵로30다길 37-0
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
여성기업

7 공사 서울여성플라자 지하2층 수영장 입구 천장 교체 2019-12-05 2019-12-19 7,810,000     7,400,000     정진성 어시스타주식회사 서울특별시 용산구 원효로25길 31-0 201호
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(8천만원 이하인 공사)
사회적기업

8 물품 2020 미리 만나는 스페이스 살림 행사 장소 임차 2019-12-05 2019-12-10 10,219,000   9,713,000     김수진 주식회사 정동1928 서울특별시 중구 덕수궁길 130
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)

9 용역 2020 미리 만나는 스페이스 살림 콘텐츠 디자인 2019-12-05 2019-12-12 11,500,000   10,925,000   곽수진 더쉐이크크리에이티브주식회사 서울특별시 종로구 청계천로 159 가동 666호
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
여성기업

10 용역 2019 찾아가는 동주민센터 위기사례 대응 매뉴얼 제작 2019-12-11 2019-12-11 3,100,000     2,945,000     강명자 명문인쇄공사 서울특별시 중구 퇴계로 31길 7
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)

여성기업, 장애인기업, 직접

생산증명서인쇄출판

11 용역 어린이집 보육교직원 정보제공을 위한 책자(보육알알이) 제작 및 인쇄 2019-12-11 2019-12-18 4,306,500     4,090,000     김순재 사단법인 대한민국공무원 공상유공자회(인쇄/청소용역사업부) 서울특별시 중구 충무로 29 지하 3층 비303호
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
중증장애인생산품생산시설

12 용역 서울시 가족정책 평가 및 정책 수요조사 2019-12-13 2020-01-06 25,000,000   22,040,660   이성훈 명진소프트컨설팅 세종특별자치시 가릉로 232-0 세종비즈니스센터 비동 516호
지방계약법 시행령 제42조 제2항

(재정지출의 부담이 되는 입찰에서의 낙찰자 결정, 적격심사)
소기업(소상공인)

13 공사 수영장 증기배관 정비 및 배수펌프교체 2019-12-13 2019-12-26 9,383,000     8,913,850     이원준 주식회사 바탕색이엔지 서울특별시 강서구 개화동로21길 4, 상가동 201호
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(8천만원 이하인 공사)
사회적기업

14 용역 [젠더기반] 찾아가는 동주민센터 사용설명서 인쇄 및 발송 계약 2019-12-16 2019-12-18 5,247,000     4,984,650     서진원 행복한나무 서울특별시 영등포구 당산동 47-4
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
사회적기업, 장애인기업

15 용역 2019년 SFWF 전직원 소통 워크숍 추진 계약 2019-12-27 2019-12-31 9,790,000     9,300,500     임혜순 주식회사 커뮤니티컨설팅 꾸림 강원도 춘천시 서부대성로47번길 10, 301호(요선동)
지방계약법 시행령 제25조 제1항 제5호

(2천만원 이하인 물품 및 용역)
여성기업

2019년도 서울특별시 여성가족재단 계약현황(12월)


